
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 223.088,72R$        17.486,75R$          17.486,75R$         17.486,75R$               -R$                      18/02/2022 11/01/2022
Fevereiro 237.968,28R$        19.850,32R$          19.850,32R$         19.850,32R$               -R$                      18/03/2022 10/02/2022
Março 256.077,30R$        21.403,99R$          21.403,99R$         21.403,99R$               -R$                      20/04/2022 10/03/2022
Abril 261.377,33R$        21.826,45R$          21.826,45R$         21.826,45R$               -R$                      20/05/2022 10/04/2022
Maio 266.942,56R$        22.286,85R$          22.286,85R$         22.286,85R$               -R$                      20/06/2022 10/05/2022
Junho 268.998,50R$        22.383,89R$          22.383,89R$         22.383,89R$               -R$                      20/07/2022 10/06/2022
Julho 270.598,50R$        22.509,71R$          22.509,71R$         22.509,71R$               -R$                      19/08/2022 08/07/2022
Agosto 271.244,58R$        22.567,86R$          22.567,86R$         22.567,86R$               -R$                      20/09/2022 10/08/2022
Setembro 273.597,82R$        22.509,71R$          22.509,71R$         22.509,71R$               -R$                      20/10/2022 09/09/2022
Outubro 271.362,86R$        22.593,19R$          22.593,19R$         22.593,19R$               -R$                      18/11/2022 10/10/2022
Novembro 275.285,77R$        22.611,41R$          22.611,41R$         22.611,41R$               -R$                      20/12/2022 24/11/2022
Dezembro 181.967,40R$        15.559,10R$          15.559,10R$         15.559,10R$               -R$                      20/01/2023 09/12/2022
13º Salário 139.214,49R$        11.413,70R$          11.413,70R$         11.413,70R$               -R$                      20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 3.197.724,11R$     265.002,93R$        265.002,93R$       265.002,93R$             -R$                      

Resolução TC Nº 189/2022

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CÂMARA MUNICIPAL DE SURUBIM

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

 RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)BASE DE CÁLCULO
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 223.088,72R$        49.079,51R$          49.079,51R$         -R$                           49.079,51R$          -R$                      18/02/2022 11/01/2022
Fevereiro 237.968,28R$        52.353,02R$          52.353,02R$         -R$                           52.353,02R$          -R$                      18/03/2022 10/02/2022
Março 256.077,30R$        56.337,00R$          56.337,00R$         -R$                           56.337,00R$          -R$                      20/04/2022 10/03/2022
Abril 261.377,33R$        57.503,01R$          57.503,01R$         -R$                           57.503,01R$          -R$                      20/05/2022 10/04/2022
Maio 266.942,56R$        58.727,36R$          58.727,36R$         -R$                           58.727,36R$          -R$                      20/06/2022 10/05/2022
Junho 268.998,50R$        59.179,67R$          59.179,67R$         -R$                           59.179,67R$          -R$                      20/07/2022 10/06/2022
Julho 270.598,50R$        59.531,67R$          59.531,67R$         -R$                           59.531,67R$          -R$                      19/08/2022 08/07/2022
Agosto 271.244,58R$        59.673,81R$          59.673,80R$         -R$                           59.673,80R$          -R$                      20/09/2022 10/08/2022
Setembro 273.597,82R$        60.191,52R$          60.191,52R$         -R$                           60.191,52R$          -R$                      20/10/2022 09/09/2022
Outubro 271.362,86R$        59.699,83R$          59.699,82R$         -R$                           59.699,82R$          -R$                      18/11/2022 10/10/2022
Novembro 275.285,77R$        57.810,01R$          57.810,00R$         -R$                           57.810,00R$          -R$                      20/12/2022 24/11/2022
Dezembro 181.967,40R$        38.213,15R$          38.213,15R$         -R$                           38.213,15R$          -R$                      20/01/2023 09/12/2022
13º Salário 139.214,49R$        29.235,03R$          29.235,03R$         -R$                           29.235,03R$          -R$                      20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 3.197.724,11R$     697.534,59R$        697.534,56R$       -R$                           697.534,56R$        -R$                      

RECOLHIDA (4)
CONTRIBUÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
ANEXO XIII-B

CÂMARA MUNICIPAL DE SURUBIM
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Termo de Parcelamento nº ____, de __/__/____ Origem da dívida ____________________________________
Contribuiçoes do ente: R$_______________ Contribuições dos segurados: R$________________________
Acréscimos legais: R$_________________
Total confessado: R$_______________
Número total de parcelas:___
Data de vencimento de cada parcela: __/__/____
Índice de atualização legal: _______

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

CÂMARA MUNICIPAL DE SURUBIM

ANEXO XIII - C
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVID|ÊNCIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

 DATA DO 
REPASSE 

 VALOR DA PARCELA  SALDO DA DÍVIDA 
 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 
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